
【2021年度生修了生・卒業生の集いの送迎について】

①駐車場について
・駐車場は２か所ございます。

・名鉄瀬戸線「大森・金城学院前」駅の踏切を北に超えた先にある
「大森北」の信号で東か西にお曲がりください。

・正門からは駐車場に行くことができませんので、ご注意ください。

・駐車場の台数には限りがあります。
近隣にコインパーキング等もほとんどありませんので、
公共交通機関でのお越しをおすすめします。

・近隣店舗への駐車・路上駐車は近隣住民等への迷惑と
なりますので、路上駐車等禁止の徹底に、ご理解とご協力を
賜りますよう何卒お願い申し上げます。

②送迎について
・正門付近での降車はおやめください。

・事故防止のため降車も駐車場に一度停車してから行うよう
お願いいたします。

・お迎えなど、待ち合わせの場所は駐車場をご利用ください。

↓以下のキャンパスマップをご参考にしてください↓



W4棟

W5棟

薬用植物園

バレー
ボール
コート

図書館

202204

12940
長方形

12940
長方形

12940
テキストボックス
【駐車場／送迎場所】※台数に限りがありますので、　公共交通機関でのお越しをおすすめします。※駐車場が満車となった場合、近隣にコインパーキング等は　ありません。※近隣店舗・路上への駐車はおやめください。

12940
テキストボックス
大森北

12940
線

12940
線

12940
折れ線

12940
線

12940
線

12940
折れ線

12940
線

12940
線

12940
折れ線

12940
線

12940
線

12940
折れ線

12940
線

12940
線

12940
折れ線

12940
線

12940
線

12940
折れ線

12940
線

12940
線

12940
折れ線

12940
線

12940
線

12940
長方形

12940
グループ
正門


	kaisijikan20223
	ウォーキングマップ202206修正済
	空白ページ




